
UCHWAŁA Nr XI/99/2011 
Rady Miejskiej w Sompolnie 

z dnia 16 listopada 2011r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/364/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 10 listopada 2010 roku.  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 08 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), na podstawie art. 5a. ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) uchwala 
się co następuje: 
 
§1  
Zmienia się uchwałę Nr XLI/364/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 10 listopada 2010 roku w 
sprawie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi 
w sferze działalności pożytku publicznego, w ten sposób, że: 
 

1. W §1 pkt. VI ust. 1 po literze „k” dodaje się literę   „l” w brzmieniu: 
„l) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w tym dzieci i uczniów niepełnosprawnych w   
celu   zapewnienia kompleksowej opieki  edukacyjnej i wychowawczej”.  

 
2. W §1 pkt. IX ust. 4 dodaje się ust. 5  w brzmieniu: 

„5. działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w tym dzieci i uczniów niepełnosprawnych w    
celu      zapewnienia kompleksowej opieki  edukacyjnej i wychowawczej”.  

 
§2  
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.  
  
§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                                                                                               PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                                              RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                                                       Ryszard Nowakowski 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XI/99/2011 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 16 listopada 2011r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XLI/364/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 10 listopada 2010 roku. 

  

Gmina Sompolno planuje w roku 2012 zlecić w formie wsparcia zadanie pod nazwą: „Dowóz i opieka 
nad dziećmi i uczniami niepełnosprawnymi z terenu Gminy Sompolno do Szkoły Twórczej Integracji w 
Milinie”. W związku z powyższym niezbędne jest wprowadzenie  stosownych zmian do niniejszej 
uchwały. 
Zgodnie z art. 5  ust. 5  Ustawy o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie  w dniach od 13 
października 2011r. do 20 października 2011r.  przeprowadzone zostały  konsultacje zmian  projektu - 
Wieloletni program współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi oraz  innymi  podmiotami 
działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na terenie gminy Sompolno  w celu poznania 
opinii i uwag organizacji pozarządowych i podmiotów  wymienionych    w art. 3 ust. 3 Ustawy.  
W związku z brakiem opinii i uwag organizacji  do projektu wieloletniego programu współpracy(…)   
Radzie Miejskiej w Sompolnie przekazano  projekt Uchwały w/w Programu w wersji poddanej 
konsultacji w dniach od 13 października 2011r. do 20 października 2011r. 
 
                                                                                                                              PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                                                RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                                            Ryszard Nowakowski 
 
 

 

 

      

 

 


